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DELUXE SERIE

EAGLE CABLE

Kabelserie fiir Fortgeschrittene! Erstklassige Kabel mit schwarzem Gewebemantel und vergoldeten Metallsteckern bei

allen Kabelprodukten

DELUXE HDMI II

UltraHD 2160p
4K@50/60Hz x 2K

7,5 m bis 15 m Lange

inkl. Redmere Chip
in Metallsteckern.

HDR
HD Audio
HDCP 2.2 Q,
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE
10012007 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 0,75m
10012015 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 1,50 m
10012030 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 3,0 m
10012050 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 5,0 m
10012075 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 7,5 m
10012100 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 10,0 m
10012150 DELUXE II High Speed HDMI Ethern. 15,0 m
DELUXE HDMI GEWINKELT
3 \,
W)
Gewinkelter
Stecker
(angespritzt)

UltraHD 2160p
4K@50/60Hz x 2K

mit Huckepack

Funktion

HDR

HD Audio

HDCP 2.2
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE
10011008 DELUXE High Speed HDMI Eth. Gew. (0,08 mm2) 0,8 m 60
10011016 DELUXE High Speed HDMI Eth. Gew. (0,08 mm2) 1,6 m 60
10011032 DELUXE High Speed HDMI Eth. Gew. (0,08 mm?2) 3,2 m 40
10011048 DELUXE High Speed HDMI Eth. Gew. (0,08 mm2) 4,8 m 40

(mm2 Angaben beziehen sich auf die inneren Datenleitungen)

DELUXE OPTISCHES LWL HDMI KABEL

ART-NR.

313241005
313241008
313241010
313241015
313241020
313241030
313241050
313241070
313241100

www.eagle-cable.com

UltraHD 2160p
4K@50/60Hz x 2K / 18 Gbps
HDR

HD Audio

HDCP 2.2

BEZEICHNUNG

Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 5 m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 8 m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 10m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 15m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 20m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 30m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 50m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 70m
Profi HDMI2.0 LWL Kabel 18Gbps 100m
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4K@60Hz bis 100 Meter!

Datenleiter aus optischen Nylonfasern
4 mm AuBendurchmesser

extrem flexibel

optimal fir Installationen

Stecker passen durch ein 20er Rohr

VPE

e N

EAN
4010409044709
4010409044716
4010409044723
4010409044730
4010409044747
4010409044754
4010409044761

EAN
4010409056757
4010409056764
4010409056771
4010409056788

EAN
4010409043306
4010409043313
4010409022011
4010409014405
4010409014412
4010409014429
4010409014436
4010409014443
4010409014450

Hochwertiges
Finish durch edlen
Gewebemantel

uvp
22,99 €
26,49 €
31,99 €
41,99 €
82,00 €
102,00 €
168,00 €

Hochwertiges
Finish durch edlen
Gewebemantel

uvp
19,99 €
26,99 €
37,99 €
45,99 €

uvp
250,00 €
280,00 €
300,00 €
340,00 €
350,00 €
400,00 €
500,00 €
600,00 €
700,00 €
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DELUXE OPTISCHES LWL HDMI-MICRO KABEL

ART-NR.

3132431010
3132431015
3132431020
3132431030
3132431050
3132431070
3132431100

UltraHD 2160p
4K@50/60Hz x 2K / 18 Gbps
HDR

HD Audio

HDCP 2.2

BEZEICHNUNG

Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 10m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 15m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 20m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 30m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 50m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 70m
Profi Micro HDMI2.0 LWL Typ D>A 100m

DELUXE SCART

Datenleiter aus optischen Nylonfasern
4 mm AuBendurchmesser

Stecker passen durch ein 20er Rohr

Massiver
Vollmetallstecker

EAGLE CABLE

Micro HDMI Adapter
4K@60Hz bis 100 Meter!

extrem flexibel
optimal fur Installationen

VPE EAN

4010409099808
4010409099815
4010409099822
4010409099839
4010409099846
4010409099853
4010409099860

e

uvp
370,00 €
400,00 €
420,00 €
470,00 €
560,00 €
660,00 €
760,00 €

Hochwertiges
Finish durch edlen
Gewebemantel

ART-NR.
31315010
31315015

DELUXE CAT6 SF-UTP

ART-NR.

10065000
10065008
10065016
10065032
10065048
10065080

www.eagle-cable.com

%o
.
.

L gumNa
e e

7

BEZEICHNUNG VPE EAN
DELUXE Scart 1,0 m 1-Set 4010409150103
DELUXE Scart 1,5 m 1-Set 4010409150141

4 Aderpaare
(Twisted Pair)

Fur Gigabit Netze!

Geflecht- und
Folienabschirmung

BEZEICHNUNG VPE EAN

DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 100 m anthrazit (ohne Geflecht) 100 m 4010409023605
DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 0,8 m 40 4010409009500
DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 1,6 m 40 4010409009517
DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 3,2 m 40 4010409009524
DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 4,8 m 40 4010409009531
DELUXE CAT6 SF-UTP 24AWG 8,0 m 20 4010409009548
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uvp
29,99 €
32,99 €

Hochwertiges
Finish durch edlen

Gewebemantel

uvP
3,99 €/m
10,99 €
13,99 €
18,99 €
27,99 €
38,99 €
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EAGLE CABLE

DELUXE OPTO NYLON Nylon Lichtleiter
Hochwertiges
Finish durch edlen
Gewebemantel
o4
Inklusive 1 Stiick \
Miniklinken Adapter!
./.
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN UvpP
10021007 DELUXE Opto 0,75 m + Klinkenadapter 60 4010409056702 27,99 €
10021015 DELUXE Opto 1,50 m + Klinkenadapter 60 4010409056719 33,99 €
10021030 DELUXE Opto 3,00 m + Klinkenadapter 60 4010409056726 39,99 €
10021050 DELUXE Opto 5,00 m + Klinkenadapter 40 4010409056733 45,99 €
10021100 DELUXE Opto 10,0 m + Klinkenadapter 12 4010409056740 74,99 €

DELUXE DIGITAL

Hochwertiges

Finish durch edlen

\

Gewebemantel
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE UVvP
10030007 DELUXE Digital 0,75 m 60 4010409001023 16,49 €
10030015 DELUXE Digital 1,50 m 60 4010409001030 20,49 €
10030030 DELUXE Digital 3,00 m 60 4010409001047 26,99 €

DELUXE AUDIO

\\ Hochwertiges
h "

Finish durch edlen

p Gewebemantel
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN UvpP
10040007 DELUXE Stereo Audio 0,75 m 60 4010409001054 23,99 €
10040015 DELUXE Stereo Audio 1,50 m 60 4010409001061 26,99 €
10040030 DELUXE Stereo Audio 3,00 m 60 4010409001078 32,99 €
N\
DELUXE Y-SUB Hochwertiges
) Finish durch edlen
Gewebemantel
B
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN uvp
10041030 DELUXE Y-Subwoofer 3,0 m 60 4010409001085 22,99 €
10041050 DELUXE Y-Subwoofer 5,0 m 40 4010409001092 27,99 €
10041080 DELUXE Y-Subwoofer 8,0 m 12 4010409001702 34,99 €
10041100 DELUXE Y-Subwoofer 10,0 m 12 4010409001719 42,99 €
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DELUXE ANTENNE KOAX

100dB SchirmungsmaB
75 Ohm Impedanz
dreifach geschirmt
HDTV kompatibel

mannlich <> weiblich

ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN

10038016 DELUXE Antenna 100dB Koax m/f 1,6 m 60 4010409009029
10038032 DELUXE Antenna 100dB Koax m/f 3,2 m 60 4010409009012
10038048 DELUXE Antenna 100dB Koax m/f 4,8 m 60 4010409009005

DELUXE F-ANTENNE

N o

»
100dB SchirmungsmaB \E
75 Ohm Impedanz N\
dreifach geschirmt
HDTV kompatibel
angespritzte Stecker "fzjv
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN
10038116 DELUXE Antenna 100dB F-plug 1,6 m 60 4010409017307
10038132 DELUXE Antenna 100dB F-Plug 3,2 m 60 4010409017314
10038148 DELUXE Antenna 100dB F-Plug 4,8 m 60 4010409017321
DELUXE STEREO MINIKLINKE . Hochwertiges
el
A Finish durch edlen
Gewebemantel
geschirmt
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN
10071008 DELUXE Mini (m) - Mini (m) 0,8 m 60 4010409056108
10071016 DELUXE Mini (m) - Mini (m) 1,6 m 60 4010409056115
10071032 DELUXE Mini (m) - Mini (m) 3,2 m 60 4010409056122
Hochwertiges
DELUXE STEREO MINIKLINKE
ADAPTERKABEL Finish durch edlen
Gewebemantel
3,5 Miniklinke <> 2 x Cinch
geschirmt /((’
\‘
ART-NR. VPE EAN
BEZEICHNUNG
10071108 DELUXE Mini (m) - 2xRCA 0,8 m 60 4010409056139
10071116 DELUXE Mini (m) - 2xRCA 1,6 m 60 4010409056146
10071132 DELUXE Mini (m) - 2xRCA 3,2 m 60 4010409056153

www.eagle-cable.com UVP Preisliste Deutschland gliltig ab 01.01.2019

Hochwertiges
Finish durch edlen

Gewebemantel

UVP
21,99 €
28,99 €
37,39 €

Hochwertiges
Finish durch edlen

Gewebemantel

uvpP
19,99 €
26,99 €
35,99 €

uvp
15,99 €
17,99 €
20,99 €

uvp

20,99 €
22,99 €
26,99 €
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EAGLE CABLE

DELUXE HIGH-SPEED USB 2.0 ) - =
Hochwertiges Finish
durch edlen Typ Mini B
Typ B
Gewebemantel
480 Mbit/s
Ubertragungsrate
Typ A
hochwertige
Abschirmung Typ A
2
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN uvP
10060008 DELUXE USB 2.0 A- B 0,8 m 60 4010409056801 9,99 €
10060016 DELUXE USB2.0A-B 1,6 m 60 4010409056818 11,99 €
10060032 DELUXE USB 2.0A-B 3,2 m 60 4010409056825 15,99 €
10061008 DELUXE USB 2.0 A - Mini B 0,8 m 60 4010409056832 9,99 €
10061016 DELUXE USB 2.0 A- MiniB 1,6 m 60 4010409056849 11,99 €
10061032 DELUXE USB 2.0 A - Mini B 3,2 m 60 4010409056856 15,99 €
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HIGH STANDARD SERIE

EAGLE CABLE

Kabelserie fiir Einsteiger! Hochwertige Kabelserie mit transparentem Mantel und vergoldeten angespritzten
Steckern bei allen Kabelprodukten (auBer optische Kabel und Miniklinken Adapterkabel).

HIGH STANDARD HDMI

-
ART-NR. BEZEICHNUNG
20010015 HIGH STAND. High Speed HDMI Ethernet (0,08 mm?2) 1,50 m
20010030 HIGH STAND. High Speed HDMI Ethernet (0,08 mm2) 3,00 m
20010050 HIGH STAND. Standard HDMI Ethernet (0,08 mm2) 5,00 m

(mm2 Angaben beziehen sich auf die inneren Datenleitungen)

HIGH STANDARD SCART

ART-NR. BEZEICHNUNG

20020015 HIGH STANDARD Scart 1,50 m
20020030 HIGH STANDARD Scart 3,00 m
20050015 HIGH STANDARD YUV 1,50 m
20050030 HIGH STANDARD YUV 3,00 m

HIGH STANDARD OPTO

ART-NR. BEZEICHNUNG

20030007 HIGH STANDARD Opto 0,75 m weiB
20030015 HIGH STANDARD Opto 1,50 m weiB3
20030030 HIGH STANDARD Opto 3,00 m weiB3

Hochwertiges

Ummantelung

VPE EAN uvp

45 4010409001733 15,99 €
45 4010409001740 20,99 €
45 4010409001757 27,99 €

Hochwertiges

VPE EAN uvp
45 4010409001764 25,99 €
45 4010409001771 37,99 €
45 4010409003126 19,99 €
45 4010409003133 29,99 €

NLLLIR Hochwertiges

“‘/ Finish durch PVC

Ummantelung

.

-

H (weiB)
.
L4

VPE EAN uvp
70 4010409001788 12,99 €
70 4010409001795 16,49 €
70 4010409002792 18,99 €
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HIGH STANDARD DIGITAL

ART-NR. BEZEICHNUNG
20040007 HIGH STANDARD Digital 75 Ohm 0,75 m
20040015 HIGH STANDARD Digital 75 Ohm 1,50 m

HIGH STANDARD STEREO AUDIO

ART-NR. BEZEICHNUNG

20060007 HIGH STANDARD Stereo Audio 0,75 m
20060015 HIGH STANDARD Stereo Audio 1,50 m
20061020 HIGH STANDARD Y-Subwoofer 2,0 m
20061030 HIGH STANDARD Y-Subwoofer 3,0 m
20061050 HIGH STANDARD Y-Subwoofer 5,0 m
20062030 HIGH STANDARD Mono Sub 3,0 m
20062050 HIGH STANDARD Mono Sub 5,0 m
20062080 HIGH STANDARD Mono Sub 8,0 m

HIGH STANDARD MINIKLINKE

Folienabschirmung

Folienabschirmung

EAGLE CABLE

ot T, Hochwertiges
* Finish durch PVC

Ummantelung

VPE EAN uvp
70 4010409003102 7,99 €
70 4010409003119 9,99 €

Hochwertiges

*s,_—Finish durch PVC

Ummantelung

sumy
. Yo

VPE EAN uvp
70 4010409003140 13,49 €
70 4010409003157 16,49 €
70 4010409003164 14,49 €
70 4010409003393 16,49 €
70 4010409003171 20,49 €
70 4010409003188 10,49 €
70 4010409003195 13,49 €
45 4010409000415 17,99 €

extra diinne Ausfiihrung ~ <
flr mobile Anwendung % ;‘% - 5 . 4
7
Mantelfarbe weiB ;{/// 4 \ \
Folienabschirmung x ‘ -
hoch flexibel Mini (m) - 2xRCA
Mini (m) - Mini (m) Mini (m) - Mini (f) ° / Mini (m) - Mini 90°(m)
s~ Y~ ) 5
f — P27 y N
‘ ’ » #
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN UVP
20071008 HS Mini (m) - Mini (m) white 0,8 m (70) 70 4010409056009 6,49 €
20071016 HS Mini (m) - Mini (m) white 1,6 m (70) 70 4010409056016 6,99 €
20071116 HS Mini (m) - Mini (f) white 1,6 m (70) 70 4010409056023 7,49 €
20071132 HS Mini (m) - Mini (f) white 3,2 m (70) 70 4010409056030 8,49 €
20071208 HS Mini (m) - 2xRCA white 0,8 m (70) 70 4010409056047 8,99 €
20071216 HS Mini (m) - 2xRCA white 1,6 m (70) 70 4010409056054 9,99 €
20071308 HS Mini (m) - Mini 90° (m) wh. 0,8 m (70) 70 4010409056061 6,99 €
20071316 HS Mini (m) - Mini 90° (m) wh. 1,6 m (70) 70 4010409002907 7,99 €
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EAGLE "CABLE
LAUTSPRECHERKABEL| DELUXE

Lautsprecher- und Koaxialkabel in "made in Germany" Qualitat fur Einsteiger (HIGH STANDARD) und fir
Fortgeschrittene (DELUXE)!

CALYPSO
N\,\oﬁ ‘t?‘
cenW

. 3-Flux-Verseilung

. 0.10 mm Cu-Litzen

. Steg zwischen den Leitern

. farblicher Codierungsstreifen

»°

ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN uvp
31062150 DELUXE Calypso transparent 1,5 180 m 4010409621504 2,49 €
31062250 DELUXE Calypso transparent 2,5 150 m 4010409622501 3,49 €
31062400 DELUXE Calypso transparent 4,0 100 m 4010409624000 5,99 €

SILVERLINE

W
pDE W
Pl
. 3x versilberte 0.07 mm Cu-
Kupferbiindel
. 4x 0.07 Cu-Kupferbiindel
verseilt

. farblicher Codierungsstreifen.
ART-NR. BEZEICHNUNG VPE EAN uvp
31032250 DELUXE Silverline transparent 2,5 100 m 4010409322500 6,99 €
31032400 DELUXE Silverline transparent 4,0 100 m 4010409324009 9,99 €
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EAGLE

LAUTSPRECHERKABEL|HIGH STANDARD

Lautsprecher- und Koaxialkabel in "made in Germany" Qualitat fur Einsteiger (HIGH STANDARD) und fir
Fortgeschrittene (DELUXE)!

HIGH STANDARD

Die HIGH STANDARD
Lautsprecherkabel bestehen

aus 0,25 mm E-Cu

(Elektrolykupfer) Kupferlitzen

ART-NR.
20031075
20031076

20063150
20063154
20063156

20063250
3103325010

20063400

HIGH STANDARD SILBER

Die HIGH STANDARD
Lautsprecherkabel bestehen
aus 0,25 mm E-Cu
(Elektrolykupfer) Kupferlitzen

ART-NR.
20035150
20035250

BEZEICHNUNG VPE

HIGH STANDARD transp. 0,75 400 m
HIGH STANDARD weif3 0,75 400 m
HIGH STANDARD transp.1,5 200 m
HIGH STANDARD schwarz 1,5 200 m
HIGH STANDARD weiB3 1,5 200 m
HIGH STANDARD transp.2,5 150 m
HIGH STANDARD transp.2,5 Kabelring/Banderole 10,0 m 1-Set
HIGH STANDARD transp.4,0 100 m

BEZEICHNUNG

HIGH STANDARD Silber transp.1,5
HIGH STANDARD Silber transp. 2,5

www.eagle-cable.com

VPE
180 m
120 m

UVP Preisliste Deutschland gliltig ab 01.01.2019

EAN
4010409001115
4010409001122

4010409001139
4010409001153
4010409001146

4010409001160
4010409332516

4010409001856

EAN
4010409001191
4010409001801

CABLE

A

uvP
0,99 €
0,99 €

1,99 €
1,99 €
1,99 €

2,99 €
28,49 €

3,99 €

uvp
3,29 €
4,99 €
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EAGLE CABLE

ANTENNENKABEL| DELUXE

Schlankes HDTV 120 dB Satellitenkabel (75 Ohm; 4-fach geschirmt)). DVB-T/-S-/-C kompatibel.
Bietet u.a. hohe Downloadkapazitat.

KEIN STANDARDARTIKEL! LIEFERUNG UND MINDESTMENGE AUF ANFRAGE!

»

B e
P

4-fach abgeschirmt

1.1 mm massiver Kupferleiter
HDTV - kompatibel

AuBendurchm. 7.0 mm

ART-NR BEZEICHNUNG VPE EAN uvp
3133980120 DELUXE HDTV Sat 120 dB (7,0 mm) wei 100 m 4010409980120 2,49 €
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ZUBEHOR

ART-NR.

3083805

30838042

I > 3081371
. 30813711
' 30813730

2
‘ 30851140
3081691

30825700

Es gelten unsere Allgemeinen Geschiftsbedingungen:

BEZEICHNUNG

Bluetooth Audio Receiver aptX

Audio D/A-Converter (40)

DELUXE HDMI (w) > DVI -D (m) Adapter

DELUXE DVI -D (w) > HDMI (m) Adapter

DELUXE HDMI Winkeladapter Adjust m <> w

DELUXE Plates schwarz 4-Set

DELUXE BFA 4-Set

DELUXE Banana Luxus 4-Set

VPE

20

1-Set

1-Set

1-Set

1-Set

1-Set

1-Set

1-Set

http://www.eagle-cable.com/images/download/AGB.pdf

www.eagle-cable.com
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EAGLE CABLE

EAN

4010409017413

4010409043900

4010409013712

4010409137111

4010409137302

4010409511409

4010409001726

4010409257000

uvp

99,00 €

54,49 €

33,49 €

34,99 €

17,49 €

15,99 €

23,99 €

21,99 €
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EAGLE "CABLE
DISPLAYS | VERPACKUNG

e Lochwand-Display

e beidseitige Bestiickung moglich
e flr freistehende Platzierungen
e Farbe: lichtgrau

e MaBe: 110x40cm

=T

e sesssesssseans

- .é;"i-_nwo R )

Display bestiickt mit High Standard- Display bestiickt mit
Produkten Deluxe-Produkten
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EAGLE CABLE

INDIVIDUELLE BESTUCKUNGSVORSCHLAGE

Sie profitieren von aufwendigen 3D-Planogrammen und Visualisierungen, die bei der Zusammenstellung
der optimalen Bestiickung helfen und Ihnen vorab schon einen ersten Eindruck Uber das
Erscheinungsbild der Bestlickung am POS vermitteln.

Gerne adaptieren wir unseren Bestickungsvorschlag auch in Ihre aktuelle POS-Prasentation.

Sie erkennen auf einen Blick, wie sich die Bestlickung in die Platzierung integriert.

Auf Wunsch erstellen wir individuelle, auf Thre Marktbedirfnisse zugeschnittene, Bestlickungsvorschlage.

Unser Support-Team steht Ihnen von Montag bis Freitag unter der Durchwahl +49 (0) 7634 69771 zur
Verfigung.
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